Quod tamen limita, & intellige, quando talis substitutio fideicommissaria fit inter extraneos, secus verò si fiat in filios, vel descendentes, quia tunc superest persona, quæ ex tacita mente defuncti substitutum excludat, idè substitutus non admittitur post mortem unius tantum, sed post mortem omnium, argumento textus in l. penult. C. de impub. & aliis substitutionibus, in l. si quis cer. §. item si pater, ff. de reb. dubiis, & in l. qui duos, eod. tit. & in l. qui duos, infra hoc tit. & in l. cum avus de cond. & demon. & in l. cum acutissimi, C. de fideicommissar. & in l. generaliter, C. de inst. & substit. & in expresso ita tenet Bart. in l. quidam testamento, infra isto titulo. Et ibi Angel. de Perus. & magis communiter Doctores. idem Bart. in l. hæres mei, ff. ad Trebell. fin. col. vers. sic. item fallit, &c. & ibi magis communiter Doctores. & hanc dicit ibi magis communem Socinus 13. col. vers. circa secundum articulum, & hanc dicit etiam magis communem ibi Ripa, 38. col. num. 130. licet Socinus ibi & aliqui Doctores. quos ipse refert teneant contrarium.

Dist. 3

Limita præced. distin.

Ref. pond. ad argu.

Limitat. præcedens de claratio.

Lim. 1